

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Grevesmühlen  
 Inh. Heiko Subat  
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäum  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801445  
 Kundennr.: 59594  
 Datum: 12. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210801571 vom 11.08.2021: Externe Belegnr. BS7959 / KANIA:				Lieferung an: Autohaus Kania GmbH, Eutin
1	90068	1010897	<b>Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	6,74	13,48
2	90072	1025536	<b>Knott Bremsseil, HL 1630/GL 18</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1630/GL 1840 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	7,31	14,62
3	90172	1022037	<b>Knott Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,85 kg	2	Stück	73,02	146,04
4	90501		<b>KNOTT Ausgleichswaage komplett</b> KNOTT Ausgleichswaage komplett für	1	Stück	16,78	16,78

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801445

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichsbügel Tandem, 2 x Ausgleichswaage, 4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10, 2 x Sechskantmutter M10, 4 x Konusmutter M8, 3 x Konusmutter M10 2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg				
5	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210801571</b>							<b>200,82</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>200,82</b>
19% MwSt.							38,15
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>238,97</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,018

### Lief. an Adresse

Böckmann Grevesmühlen  
 Inh. Heiko Subat  
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäumer  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen  
 Deutschland